SAMSUNG

Samsung LE40F86BD 101,6 cm (40") Full HD Preto

Marca : Samsung

Nome do produto : LE40F86BD

LCD SAMSUNG LE 40 F86BD FHD

Codigo do produto: LE-40F86BD

Samsung LE40F86BD 101,6 cm (40") Full HD Preto:

LCD SAMSUNG LE 40 F86BD FHD

Samsung LE40F86BD. Display diagonal: 101,6 cm (40"), Resolugao do display: 1920 x 1080 pixels, Tipo

de HD: Full HD, Tecnologia de visor: LCD, Relagao de aspecto nativa: 16:9. Cor do produto: Preto

Display

Display diagonal *

Tipo de HD *

Tecnologia de visor *

Relacdo de aspecto nativa *
Digitalizagdo progressiva
Relacdo de contraste (dinamico)
Resolucao do display *

Visor diagonal (sistema métrico)
Audio

NUmero de alto-falantes *
Poténcia RMS *

Sistema de audio

Design

Cor do produto *

Furacao VESA *

Interface do painel de montagem

Desempenho
Modo jogo
Funcao teletexto

Portas e interface
HDCP

PC in (D-Sub) *
Porta DVI

NUmero de portas USB 2.0 *

Entrada de componente de video
(YPbPr/YCbCr)

Entrada de video composta
PC Audio in

Saida de 4udio digital 6tico
Saida de headphone
Portas RS-232 ports
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Portas e interface
Numero de portas SCART
Interface comum CI *

NUmero de entradas S-Video
NUmero de portas HDMI *

Recursos de gestdo

Guia eletronico de programacéo
(EPG)

On Screen Display (OSD)
Picture-in-Picture
Fungao despertador
Timer On/Of

Energia

Consumo de energia (padrao) *
Consumo de energia (standby) *

Dimensoes e peso

Largura (com base)
Profundidade (com base)
Altura (com base)

Peso (com suporte)
Largura (sem base)
Profundidade (sem base)
Altura (sem base)

Peso (sem base)
Dimensdes da embalagem (L x P x
A)

Dados da embalagem

Largura do pacote
Profundidade do pacote
Altura do pacote

Peso da embalagem

Conteudo da embalagem
Controlo remoto incluido
Outros recursos

Alto-falantes() incorporado(s)
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1094 mm
290 mm
675 mm
23,7 kg
1094 mm
103 mm
607 mm
19,8 kg

1208 x 372 x 795 mm

1208 mm
372 mm
795 mm
29,9 kg
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any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
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